101897

Guayaquil, 18 de julio del 2003

SR. JUAN CARLOS GOMEZ OROZCO Presente

QN QS00-1-00.

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo la satisfacción de comunicar a Usted, que el directorio de PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A., en sesión celebrada el día 18 de Julio del 2003, tuvo el acierto de designar a Usted por unanimidad, para el cargo de Gerente General de la compañía por el periodo establecido en el Art. Vigésimo quinto de la de la constitución de la compañía PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A., por un lapso de cinco (5) años comprendido entre el 19 de Julio del 2003, hasta el 19 Julio del 2008.

Ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de manera individual de la compañía **PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A.**, las atribuciones y funciones que le corresponden constan en el Art. vigésimo sexto del estatuto de la compañía, los mismos que se encuentran incluidos en la Escritura Publica notariada por el Dr. PIERO AYCART VINCENZINI, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 25 de Mayo del 2000, e inscrita en el registro Mercantil del mismo Cantón, a fojas 9.500 a 9.517, Numero 1.173 del Registro Mercantil Industrial y anotado bajo el numero 17.691 del repertorio, el 27 de julio del 2000.

Muy Atentamente

NARCISA CAROLINA LOJANO DE GOMEZ PRESIDENTE DE PROPLASGO C.A.

Guayaquil, 19 de Julio del 2003

Yo, JUAN CARLOS GOMEZ OROZCO, acepto el cargo para el que he sido designado.

JUAN CARLOS GOMEZ O.

Jan Dix.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A., a favor de JUAN CARLOS GOMEZ OROZCO, de fojas 113.701 a 113.703, Registro Mercantil número 16.729, Repertorio número 25.280.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, doce de Septiembre del dos mil tres.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

ORDEN: 62593
LEGAL: BILLY JIMENEZ
AMANUENSE: YURI ZAMBRANO
COMPUTO: YURI ZAMBRANO
ANOTACION-RAZON: ANGEL NEIRA B.
REVISADO POR: